הקו המנחה על פיו פועל האגף הינו מזעור ההשפעות הסביבתיות מפעילות תעשייתית לטובת שיפור איכות חייהם של תושבי הרשויות החברות באיגוד.

הצוות המקצועי של האגף פועל מתוקף חוקי עזר של האיגוד וזאת בנוסף לחקיקה ותקינה ברמה הארצית:

② חוק עזר לאיגוד ערים לשמירת איכות הסביבה (שרון כרמל) (הזרמת שפכי תעשייה – למערכת הביוב), התשנ"ו – 1996 .

② חוק עזר לאיגוד ערים לאיכות הסביבה ( תחנת הכח חדרה ) ( אגרת ניטור זיהום אוויר ), התשמ"ז – 1988

# איגוד ערים לשמירת איכות הסביבה (שרון-כרמל)

## איכות אוויר מתעשייה, חומרים מסוכנים ואסבסט

### אוויר